
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024.gada 20.jūnijā                                                                                                Nr. 410 

                                                                      (protokols Nr. 7, 60.§.) 

  
Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

 

 Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas direktores Agneses Rodes-

Danšinas 10.06.2024. iesniegumu Nr. RAUNASPSK/24/1.17/114 par grozījumiem iestādes amata 

vienību sarakstā. Pamatojums ir amatu vienību optimizācijas pārskatīšana, samazinot kopējo likmi par 

0,32, kā arī jaunā amata vienība nodrošinās kvalitatīvu un vienotu vienas skolas pārvaldību pirmsskolas 

posmam gan Raunā, gan Launkalnē. 

 Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 11.jūnija sēdes atzinumu (sēdes protokols Nr.6), Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 13.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2017.gada 23.maija noteikumiem Nr.264 

“Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām”, Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus amatu vienību sadaļā Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vienību 

sarakstā “Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas” ar 2024.gada 1.jūliju: 

1.1.  Izslēgt amata vienību “Direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 04 (Raunas pamatskolas 

pirmsskolas izglītības grupas, Kalna iela 4, Rauna) ar 0,82 likmi; 

1.2. Izslēgt amata vienību “Direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 09 (Raunas pamatskolas 

programmas realizācijas vietā Launkalnē, Līvu iela 5, Launkalne) ar 0,5 likmi; 

1.3. Izveidot amata vienību “Direktora vietnieks (izglītības jomā)”, profesijas kods 1345 04 (Raunas 

pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas, Kalna iela 4, Rauna un Raunas pamatskolas programmas 

realizācijas vieta Launkalne, Līvu iela 5, Launkalne) ar 1 likmi. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore Agnese Rode-Danšina. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

